（RETRI）全国游憩产业联盟建设委员会

游环院字〔2019〕第 12 号

全国游憩产业联盟首批入会邀请函

各相关单位：

在政府与社会各界的大力支持下，我国首个游憩环境专家智库于 2018 年在

中国休闲文化研究中心研究基地——成都游憩环境技术研究院成立（附智库专

家名单），并开始推进学科建设与产业的智慧服务。根据智库建设委员（智建委

字〔2019〕第 03 号）文件意见决定，于 2019 年 3 月启动(RETRI)全国游憩产

业联盟的建设工作（以下简称“联盟”）。

联盟建设完成后，将通过综合互联平台向各成员单位提供游憩产业全面服

务，并将发挥智库优势引领各成员单位间协同创新、统一策略、资源共享、供需

对接、技术开发、人才培养等方面的紧密合作。联盟是国内唯一游憩产业组织，

能协助联盟成员单位完成和解决单一企业、科研机构、高校等无法解决的问题，

形成合力，以此促进成员单位之间的共同发展。

现诚挚邀请企业、设备厂商、游憩旅游区、科研院所、高等院校等游憩产业

相关单位加入联盟，共同为游憩产业推进、创新、发展带来机遇！

现将联盟有关事项说明如下：

一、联盟宗旨

资源共享、优势互补、行业创新、合作共赢

二、联盟服务

一）会员单位

1. 提供基础信息服务，颁发会员单位证书；

2. 优先优惠参加联盟组织的各类活动。

二）理事单位

1. 提供理事信息服务，颁发理事单位证书；

2. 根据理事单位属性，提供相应的政策与市场信息及人脉合作、项目合作、市

场推广、专家服务等，打造联盟战略合作伙伴关系；

3. 免费参加联盟理事会全部会议，免费参加联盟活动一次。

三）常务理事会

1. 提供理事信息服务，颁发常务理事单位证书；

2. 除联盟理事单位服务外，行使联盟核心层的权利与义务，参与联盟规划发展

与日常事务；

3. 提供联盟内部资源与信息的互联互通，成员单位交流互访，常务理事单位提

供深度服务，参与联盟从项目建设、资金整合、技术研发、人才输送、产品推广

等系列业务对接，打造更具有深度和广度的核心竞争力的紧密型战略合作伙伴关

系；

4. 免费参加联盟理事会全部会议，免费参加联盟活动二次。

四）副理事会

1. 提供副理事长单位信息服务，颁发副理事单位证书；

2. 除提供联盟理事、常务理事单位服务外，行使联盟核心层、决策层的权利与

义务，参与联盟规划发展与日常事务。审议联盟活动举办、项目合作及多元化发

展等重大事项；

3. 打造无缝隙战略合作伙伴关系，捆绑式协同发展，互惠互利；根据单位需求

提供量身定制式服务；打造联盟品牌与科技示范基地；促进副理事长单位与志同

道合的联盟成员单位及外部资源紧密合作，做大做强；

4. 免费参加联盟理事会全部会议，免费参加联盟活动三次。

三、申报联系

秘书处：成都高新西区合作路 89 号龙湖时代天街 19-1013 号

成都游憩环境技术研究院（产业联盟办公室）；

电话：028-68035840，18380467599；

网址：www.uuuucn.com；

联系人：张妮、唐涛；

[RETRI]全国游憩产业联盟（筹）

成都游憩环境技术研究院（代章）

2019 年 3 月 4 日

附一：游憩产业联盟入会申请表

附二：全国游憩环境智库专家名单